平成 24 年１月６日

各     位

会 社 名  株式会社東急レクリエーション

代表者名  代表取締役社長  佐 藤  仁

（コード番号 9631 東証第 2部）
問合せ先  取締役常務執行役員財務部長 石 崎 達 朗

（ＴＥＬ 03-3462-8870）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 23 年８月 10 日に発表いたしました平成 23 年 12 月期（平成 23 年１

月１日～平成 23 年 12 月 31 日）通期の業績予想（連結）について下記のとおり修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

１．平成 23 年 12 月期通期業績予想（連結）数値の修正（平成 23 年１月１日～平成 23 年 12 月 31 日）

（単位：百万円、％）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ） 28,866 156 18 △2,759 △93 円 96 銭

今回修正予想（Ｂ） 27,011 △464 △560 △3,655 △124 円 47 銭

増減額（Ｂ）－（Ａ） △1,855 △620 △578 △896 －

増減率（％） △6.4 △397.4 － － －
前期実績
(平成22年12月期) 30,655 466 375 301 10 円 26 銭

２．修正の理由

当社を取り巻く事業環境は、個人消費の低迷を背景に厳しい状況が続くなか、通期の連結業績につきまし

ては、主力の映像事業における上映作品の低迷により、売上高、営業利益、経常利益におきまして前回予想
を下回る見込みとなります。また当期純利益につきましても、株価低迷による投資有価証券評価損および減

損損失等の特別損失を計上する見込みがあり、大幅な減益となる予定であることから上記のとおり修正いた

します。

（注）上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づいたものであり、実際の業績は今後さまざまな要因に

よって予想数値と異なる結果になる可能性があります。

 以 上